
E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 1

7/
07

/2
02

5 
21

:0
7:

44

Rio Grande do Sul, 17 de Julho de 2025 • Diário CESPRO de publicações oficiais • Nº 144

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE ALTERAÇÃO, DE 17/07/2025

 

 

 

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE ALTERAÇÃO

 PREGÃO ELETRÕNICO Nº 27/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 64/2025

 

 

O Município de Frederico Westphalen/RS comunica aos interessados em participar da PREGÃO ELETRÕNICO SRP

Nº 27/2025, a ALTERAÇÃO no Anexo I do edital , item 09.  Considerando as alterações ora promovidas:

Recebimento das propostas até: 08hs59min do dia 31/07/2025

Abertura da sessão virtual: 09hs horas do dia 31/07/2025

O Edital e seus anexos encontram-se disponível no site www.fredericowestphalen-rs.com.br. e

www.portaldecompraspublicas.com.br

 

Frederico Westphalen, 17 de julho de 2025.

 

 

Adriana Pavan

 Secretária Municipal da Fazenda

E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 E
M

: 
17

/0
7/

20
25

 2
1:

07
:4

4

2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


